

**Jessica Alves Da Silva Comercio de Brindes**

CNPJ: 33.855.227/0001-78

Rua dos Desbravadores, 220 - Novo Osasco

Osasco/SP - CEP: 06045-170

(11)3591-9647 - (11)974361913

atendimento@potencialbrindes.com.br

www.potencialbrindes.com.br

Vendedor: MAURO CÉSAR

**ORÇAMENTO Nº 2673****15/10/2025**

solicitante:		email:	
OBSERVAÇÃO:	.		

**DADOS DO CLIENTE**

Cliente:	SENAC SP	CNPJ/CPF:	
Endereço:	Rua Doutor Vila Nova, 228 (7º A) - Vila Buarque	CEP:	01222-903
Cidade:	São Paulo	Estado:	SP
Telefone:		E-mail:	

**PRODUTOS**

ITEM	CÓDIGO	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SH- 0357	SACOMOCHILA <i>confeccionada em poliéster. Disponíveis todas as cores. Peso aproximado: 45g incluso uma gravação a escolher uma cor de um lado.</i>	26.680,00	7,50	200.100,00
2	BL- 0080	BLOCO DE ANOTAÇÕES EM CAPA PLÁSTICA <i>Bloco de anotações capa dura em kraft com wire-o. Contém aproximadamente 100 folhas sem pauta na cor branca. Altura : 15,2 cm Largura : 8,5 cm Espessura : 1,2 cm Incluso uma gravação uma cor de um lado</i>	16.400,00	9,56	156.784,00
3	CP- 02132	COPO COM CANUDO <i>em espiral e canudo biodegradável em poliestireno 550 ml . Medidas aproximadas de gravação 12 x 6 cm ( c x l ). Tamanho aproximado do produto: 20,1 x 8,7 x 27 cm ( c x l ) Peso aprox: 62g incluso uma gravação uma cor de um lado.</i>	8.950,00	3,09	27.655,50
4	CA- 00002	CANETA ECOLOGICA PAPELÃO <i>Caneta de papelão com detalhes plásticos, carga esferográfica azul e acionamento por clique. Altura : 14 cm / Largura : 1,5 cm  Uma gravação em silk incluso á 1 lado.</i>	13.950,00	1,02	14.229,00
<b>TOTAL</b>			<b>65.980,00</b>		<b>398.768,50</b>

**PRODUTOS: 398.768,50****TOTAL: R\$ 398.768,50****OBSERVAÇÕES**

PAGAMENTO PRAZO 20 DIAS ÚTEIS APÓS RECEBIMENTO

PRAZO DE ENTREGA 25 DIAS ÚTEIS APÓS RECEBIMENTO DO PEDIDO

Assinatura do cliente